PO    JO  X 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 59118-08-26-2025 

Objekti: “Blerje Uniforma për Policinë Bashkiake, MZSH dhe Pyjet”  

Fondi limit: 1,702,550  (nje milion   shtatëqind e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë )  lekë  pa TVSH   

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  1 (nje) muaj  duke filluar  nga 

nenshkrimi i kontrates  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [01.09.20285] [47]

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  Vangjush Gjergjefi                                                                               L97427601S 

Vlera  1,618,700  ( një milion  e gjashtëqind e tetembedhjete mije e shtateqind) leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  NUK KA  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Vangjush Gjergjefi Nipt: L97427601S 

Adresa: Korce-Bilisht, Autostrada e Devollit, lagjja Nr. 2, godina Nr.1], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej:   1,618,700  ( një milion  e gjashtëqind e tetembedhjete mije e shtateqind) leke pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.